Stevne: Kretsstevne

Stevnested: Sofiemyr Stadion, 1412 Sofiemyr
Stevnedato: 02.06.2006

Arranggr Oppegard IL

Kontaktperson: Aina Engen

Erkleering:* J

Telefon: 98008410

Epost: aina.engen70@gmail.com
Utendgrs: J

Dommere var Marit Helgheim (starter), Vigdis Skraning, Lillian Flekke, Tone Dragsunc
Engen, alle fra Oppegard IL. Elektronisk tidtaking pa 60m, manuell tidtaking pa 600m

Kommentar: for G/J 10-11 var ikke approbert. Oppholdsvaer, tidvis kraftig vind (motvind sprint/ler
J-7 60m

Malin lhle Todal 2008 Oppegard IL 15,36 -2,1
J-9 60m
1 Sunniva Indahl 2006  SkilL 10,19 -2,1
1 Malin Hgntorp 2006  Oppegard IL 12,76 -2,1
J-10 60m
1 Torhild Indahl 2005 SkilL 11,78 -0,9
1 Emilie Rahn 2005 Oppegard IL 11,77 -0,9
J-11 60m
1 Pernille Balfour 2004  Oppegard IL 10,09 -2,7
2 Kaja Skogmo 2004  Oppegard IL 10,39 -2,7
3 Hedda Hgntorp 2004  Oppegard IL 10,85 -2,7
4 Fanny Marie Corneliussen 2004  Oppegard IL 12,34 -2,7
5 Erika Iden 2004  Oppegard IL 12,47 -2,7
6 Vera Brynhildsen 2004 Oppegard IL 12,73 -2,7
J-12 60m
1 Hanna Rehn 2003  Oppegard IL 10,63 -3,6
2 Ninni Ottesen Muri 2003  Oppegard IL 10,97 -3,6
J-13 60m
1 Marthe Dragsund Nilsen 2002  Oppegard IL 9,39 -3,6
2 Synne Oord 2002  Oppegard IL 10,91 -3,6
G-7 60m
1 Mikkel Muri 2008 Oppegard IL 14,12 -4,0
1 Alvar Akesson Sahlén 2008 Oppegard IL 14,89 -4,0
1 Jakob Junge Mgller 2008 Oppegard IL 13,55 -4,0
1 Eivind Indahl 2008 Oppegard IL 13,67 -4,0
G-8 60m
1 Daniel Tagge 2007 Oppegard IL 14,35 -4,0

G-10 60m
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Sigve Lind

Ola Eide Ahmed
Eirik Busk Mundal
Adrian Tagge

60m
William Sandberg-Huseby
Johan Oord

60m

Adam Eide Ahmed
Daniel Schigtz
Mikael Walle-Olsen

Lengde sone 0,5m
Malin lhle Todal

Lengde sone 0,5m
Sunniva Indahl
Malin Hgntorp

Lengde sone 0,5m
Torhild Indahl

Emilie Rahn

Chanize Saoud Fredriksen

Lengde sone 0,5m
Hedda Hgntorp
Kaja Skogmo
Pernille Balfour
Erika Iden

Vera Brynhildsen
Fiona Falk

Lengde sone 0,5m
Hanna Rehn
Ninni Ottesen Muri

Lengde sone 0,5m
Marthe Dragsund Nilsen
Synne Oord

Lengde sone 0,5m
Mikkel Muri

Alvar Akesson Sahlén
Jakob Junge Mgller
Eivind Indahl

Lengde sone 0,5m
Daniel Tagge

2005
2005
2005
2005

2004
2004

2002
2002
2002

2008

2006
2006

2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003

2002
2002

2008
2008
2008
2008

2007

Vassbonn skole

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL

Ski IL
Oppegard IL

Ski IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL

10,45
10,78
12,84
12,85

11,16
11,77

9,45
9,73
11,45

1,58

3,62
2,16

3,10
2,75
2,80

3,25
3,25
3,24
2,52
2,13
1,75

3,49
3,20

4,07
3,15

1,93
1,91
2,09
2,04

2,04

-2,9
-2,9
-2,9
-2,9

-1,0
-1,0

-1,9
-1,9
-1,9

0,2
-2,0

-11
-1,5
-2,0

2,0
1,2
1,1
-1,5
2,9
0,3

-2,0
-1,7

-1,5
-1,9

2,0
2,2
-1,8
-1,4

-2,5
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J-11

G-8

Lengde sone 0,5m
Sigve Lind

Ola Eide Ahmed
Eirik Busk Mundal
Adrian Tagge

Lengde sone 0,5m
Adam Eide Ahmed
Daniel Schigtz
Mikael Walle-Olsen

Kule 2kg

Torhild Indahl

Emilie Rahn

Chanize Saoud Fredriksen

Kule 2kg

Fanny Marie Corneliussen
Pernille Balfour

Kaja Skogmo

Hedda Hgntorp

Vera Brynhildsen

Erika Iden

Fiona Falk

Kule 2kg
Ninni Ottesen Muri
Hanna Rehn

Kule 2kg
Marthe Dragsund Nilsen
Synne Oord

Kule 2kg

Sigve Lind

Ola Eide Ahmed
Eirik Busk Mundal
Adrian Tagge

Kule 3kg

Adam Eide Ahmed
Daniel Schigtz
Mikael Walle-Olsen

600m
Malin Hgntorp

600m
Hedda Hgntorp

600m

2005
2005
2005
2005

2002
2002
2002

2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003

2002
2002

2005
2005
2005
2005

2002
2002
2002

2006

2004

Vassbonn skole

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Ski IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Vassbonn skole

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL

Oppegard IL

3,27
3,21
2,37
2,28

3,70
3,63
2,74

4,43
4,36
3,42

5,78
5,73
5,52
4,91
4,60
4,55
3,79

6,34
5,08

8,56
6,51

6,58
7,16
4,25
5,46

7,43
6,61
5,47

2,27,2

2,241

-3,0
22,4
-1,4
-3,7

-4,1
3,1
-1,2



1 Daniel Tagge 2007  Oppegard IL 4,02,5

G-10 600m

1 Sigve Lind 2005 Vassbonn Skole 2,23,0
1 Adrian Tagge 2005 Oppegard IL 3,19,7
G-13 600m

1 Adam Eide Ahmed 2002  Oppegard IL 2,07,4
2 Daniel Schigtz 2002 Oppegard IL 2,11,2
3 Mikael Walle-Olsen 2002  Oppegard IL 2,31,6
J-11 Spyd 400gr

1 Hedda Hgntorp 2004 Oppegard IL 10,99
2 Erika Iden 2004 Oppegard IL 5,59

3 Fiona Falk 2004 Oppegard IL 5,09

4 Vera Brynhildsen 2004  Oppegard IL 4,68

J-12 Spyd 400gr

1 Ninni Ottesen Muri 2003  Oppegard IL 14,09
2 Hanna Rehn 2003  Oppegard IL 13,80
J-13 Spyd 400g

1 Mina Hem Bolle 2002  Vestby IL 28,51
J-15 Spyd 500gr

1 Vibeke Engen 2002  Oppegard IL 41,04
G-10 Spyd 400gr

1 Ola Eide Ahmed 2005 Oppegard IL 19,05
1 Adrian Tagge 2005 Oppegard IL 12,19
1 Daniel Tagge 2007 Oppegard IL 9,36

1 Even Hem Bolle 2006  Vestby IL 16,68
G-11 Spyd 400gr

1 William Sandberg-Huseby 2004  Oppegard IL 14,26
2 Johan Oord 2004  Oppegard IL 12,54
G-13 Spyd 600gr

1 Daniel Schigtz 2002  Oppegard IL 21,88
2 Adam Eide Ahmed 2002  Oppegard IL 20,66
J-7 Liten ball 150gr

1 Malin Ihle Todal 2008 Oppegard IL 6,80

J-9 Liten ball 150gr

1 Malin Hgntorp 2006  Oppegard IL 13,56
1 Sunniva Indahl 2006  SkilL 21,43
J-10 Liten ball 150gr iapp

1 Emilie Rehn 2005 Oppegard IL 17,98



Chanize Saoud Fredriksen

Liten ball 150gr
Eivind Indahl
Mikkel Muri

Jakob Junge Mgller

Liten ball 150gr
Danieln Tagge
Alvar Akesson Sahlén

Liten ball 150gr
Even Hem Bolle

Liten ball 150gr
Sigve Lind
Ola Eide Ahmed

Liten ball 150gr
Johan Oord

2005

2008
2008
2008

2007
2007

2006

iapp
2005
2005

iapp
2004

Oppegard IL

Ski IL
Oppegard IL
Oppegard IL

Oppegard IL
Oppegard IL

Vestby IL

Vassbonn Skole
Oppegard IL

Oppegard IL

15,43

11,65
18,70
17,49

24,22
10,39

32,19

28,71
38,06

28,32
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3,05 -1,1
2,5 -1,8









